
 

 
 

 

36. ROČNÍK  BESKYDSKÉHO  AZIMUTU  MLÁDEŽE 

V ORIENTAČNÍM  BĚHU 2011 

 

 

 

 

 

TŘINEC   LESOPARK 

čtvrtek 22.9.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

PROTOKOL 

36. ročníku Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhu 2011. 

Pořadatel:  TJ  TŽ Třinec, oddíl orientačního běhu 

Spolupořadatelé: ZŠ Koperníkova 

   Gymnázium  Třinec 

Datum konání: 22.9.2011 

Místo konání:  Třinecký lesopark 

Mapa:   Lesopark 

Počet škol:  14 

Počet startujících: 1 1279 

Ceny: prvních 6 závodníků v kategorii obdrželo poháry a diplom 

Činovníci: 

Ředitel závodů: Anna Gavendová 

Stavba tratí, start: Martin Kovařík 

Cíl:   Mgr. Mária Kovaříková, Lenka Laštůvková  

Výpočetní středisko: Věra Byczanská,Ing. Jaroslav Argaláš, Ing.Lubomír Prokop 

Závody proběhly za teplého a slunečného počasí. Závodníci spotřebovali po doběhnutí  

370 litrů multivitaminového nápoje. Na organizaci se podílelo celkem  58 pořadatelů.  

 

PODĚKOVÁNÍ. 

Pořadatelé děkují všem ředitelům a pedagogům škol za účast v Beskydském azimutu mládeže.  

Poděkování patří také řediteli RNDr. Juraji Hudcovskému, který každoročně umožňuje 

závody uskutečnit v areálu školy, p. ředitelce Mgr Halině Frankové za poskytnutí 

multimediální učebny k vyhlášení vítězů., studentům třineckého Gymnázia, kteří zpracovali 

výsledky.  

 

SPONZOŘI:  Město Třinec 

   Energetika a.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 



BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2011 

CELKOVÉ  VÝSLEDKY ŠKOL 

 

Při rovnosti bodů rozhodovalo umístění ve výkonnostním bodování. 

Poř. Škola % účast 

škol 

Výkonnostní 

bodování 

celkem 

1 ZŠ Církevní 2 1 3 

2 ZŠ Vendryně 1 4 5 

3 P ŽŠ Nádražní 6 2 8 

4 PZŠ Oldřichovice 3 7 10 

5 ZŠ Oldřichovice 8 3 11 

6 ZŠ Kaštanova 7 5 12 

7 ZŠ Kanada 4 9 13 

8 ZŠ Milíkov 3 10 13 

9 ZŠ Košařiska 9 6 15 

10 ZŠ Bezručova 10 8 17 

 

ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   NAD 151 

Poř. Škola % účast 

škol 

Výkonnostní 

bodování 

celkem 

1. ZŠ D.a E. Zátopkových 1 1 2 

2. ZŠ Slezska 2 3 5 

3. ZŠ Koperníkova 4 2 6 

4. ZŠ Jubilejní Masarykova 3 4 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

       



 

VÝKONOSTNÍ UMÍSTĚNÍ 

 

 Školy do 150 žáků H1 H 2-3 H 4-5 D 1  D 2 - 3 D 4 -5   

1 ZŠ Církevní 272 275 163 156 260 199 1325 

2 PZŠ Nádražní 184 186 199 223 204 250 1246 

3 ZŠ Oldřichovice 0 236 276 0 223 244 979 

4 ZŠ Vendryně 90 97 243 189 165 173 957 

5 ZŠ Kaštanova 155 202 82 154 133 147 873 

6 ZŠ Košařiska 61 141 84 121 162 34 603 

7 PZŠ Oldřichovice 20 53 112 0 124 186 495 

8 ZŠ Bezručova 0 133 150 0 73 115 471 

9 ZŠ Kanada 21 161 131 18 40 95 466 

10 ZŠ Milíkov 51 27 179 28 81 67 433 

          Školy nad 151 žáků H1 H 2-3 H 4-5 D 1  D 2 - 3 D 4 -5   

1 ZŠ D. a E. Zátopkových 263 295 326 231 282 305 1702 

2 ZŠ Koperníkova 196 330 244 144 273 224 1411 

3 ZŠ Jubilejní Masarykova 85 223 136 66 262 168 940 

4 ZŠ Slezská 229 112 148 182 226 268 923 

POČET  ZÁVODNÍKU  DLE  JEDNOTLIVÝCH  ŠKOL  A  JEJICH  PROCENTNÍ  

VYHODNOCENÍ  -  ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   DO   150. 

poř. Škola Počet 

startujících 

počet žáků 

na škole 

% účast body 

1 ZŠ Vendryně 139 149 93,28% 1 

2. ZŠ Církevní 83 89 93,25% 2 

3. PZŠ Oldřichovice 16 19 84,21 3 

4. ZŠ Milíkov 20 24 83,33 4 

5. ZŠ Kanada 28 35 80% 5 

6. PZŠ Nádražní 56 71 78,87 6 

7. ZŠ Kaštanova 62 81 76,54% 7 

8. ZŠ Oldřichovice 99 136 72,79 8 

9. ZŠ Košařiska 35 50 70% 9 

1 

0. 

ZŠ Bezručova 64 107 59,81 10 

ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   NAD 151 
poř. Škola Počet startujících počet žáků 

na škole 

% účast body 

1. ZŠ. D.a E. Zátopkových 195 225 86,61% 1 

2. ZŠ Slezska 251 294 85,37% 2 

3. ZŠ Jubilejní Masarykova 107 158 66,45% 3 

4 ZŠ Koperníkova 124 189 65,60% 4 



36. ROČNÍK BESKYDSKÉHO AZIMUTU MLÁDEŽE 2011 

Výsledky  jednotlivců  do  6. místa: 

1.třída děvčata ( 110 startujících): 

1. Sobek Gabriela  PZŠ Nádražní 

2. Kolarczyková Eliška ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

3. Kuchejda Joanna  PZŠ Nádražní 

4. Kalužová Nikola  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

5. Kovářová Zuzana  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

6. Havlová Natálie  ZŠ Koperníkova 

 

1.třída chlapci ( 121 startujících): 

1. Michalik Filip  Církevní ZŠ 

2. Byrtus Jakub  Církevní ZŠ 

3. Pecha Michal  Církevní ZŠ   

4. Pecha Sebastian  Církevní ZŠ 

5. Kovařík Tomáš  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

6. Debiec Gabriel  PZŠ Nádražní 

 

2.- 3.třída děvčata (266 startujících): 

1. Mrózek Teresa  PZŠ Oldřichovice 

2. Bilková Kateřina  ZŠ Slezska 

3. Bocková Kateřina  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

4. Misiorzová Monika ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

5. Dlhopolčicová Nicole ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

6. Mencner Anna  PZŠ Nádražní 

 

2. – 3. třída chlapci (249 startujících): 

1. Burco Matteo  ZŠ Koperníkova 

2. Roszka Jan   Církevní ZŠ 

3. Winkler Henry  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

4. Jurzyca Otto Tobiáš ZŠ Koperníkova 

5. Lukosz Matěj  ZŠ Koperníkova 

6. Křižánek Jan  Církevní ZŠ 

 

4. – 5. třída děvčata ( 255 startujících): 

1. Nogová Nikola  ZŠ Koperníkova 

2. Byrtus Jolanta  PZŠ Nádražní 

3.Tyrlíková Tereza  ZŠ Oldřichovice 

4. Haltof Dana  PZŠ Oldřichovice 

5. Gulisová Lucie  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

6. Vrábelová Nela  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

 

4. – 5. třída chlapci (293 startujících) : 

1. Kovařík Martin  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

2. Morcinek Marek  ZŠ Oldřichovice 

3. Sýkora Vítek  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

4. Pilch Jan   ZŠ Dany a Emila Zátopkových 

5. Labaj Filip   PŽS Nádražní 

5. Tomoszek Marian  PŽS Nádražní 

6. Wojnar Filip  ZŠ Bezručova 



 

BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2011 

CELKOVÉ  VÝSLEDKY ŠKOL 

 

Při rovnosti bodů rozhodovalo umístění ve výkonnostním bodování. 

Poř. Škola % účast 

škol 

Výkonnostní 

bodování 
celkem 

1 ZŠ Církevní 2 1 3 

2 ZŠ Vendryně 1 4 5 

3 P ŽŠ Nádražní 6 2 8 

4 PZŠ Oldřichovice 3 7 10 

5 ZŠ Oldřichovice 8 3 11 

6 ZŠ Kaštanova 7 5 12 

7 ZŠ Kanada 4 9 13 

8 ZŠ Milíkov 3 10 13 

9 ZŠ Košařiska 9 6 15 

10 ZŠ Bezručova 10 8 17 

 

ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   NAD 151 

Poř. Škola % účast 

škol 

Výkonnostní 

bodování 
celkem 

1. ZŠ D.a E. Zátopkových 1 1 2 

2. ZŠ Slezska 2 3 5 

3. ZŠ Koperníkova 4 2 6 

4. ZŠ Jubilejní Masarykova 3 4 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

       



 

 

VÝKONOSTNÍ UMÍSTĚNÍ 

 

 Školy do 150 žáků H1 H 2-3 H 4-5 D 1  D 2 - 3 D 4 -5   

1 ZŠ Církevní 272 275 163 156 260 199 1325 

2 PZŠ Nádražní 184 186 199 223 204 250 1246 

3 ZŠ Oldřichovice 0 236 276 0 223 244 979 

4 ZŠ Vendryně 90 97 243 189 165 173 957 

5 ZŠ Kaštanova 155 202 82 154 133 147 873 

6 ZŠ Košařiska 61 141 84 121 162 34 603 

7 PZŠ Oldřichovice 20 53 112 0 124 186 495 

8 ZŠ Bezručova 0 133 150 0 73 115 471 

9 ZŠ Kanada 21 161 131 18 40 95 466 

10 ZŠ Milíkov 51 27 179 28 81 67 433 

          Školy nad 151 žáků H1 H 2-3 H 4-5 D 1  D 2 - 3 D 4 -5   

1 ZŠ D. a E. Zátopkových 263 295 326 231 282 305 1702 

2 ZŠ Koperníkova 196 330 244 144 273 224 1411 

3 ZŠ Jubilejní Masarykova 85 223 136 66 262 168 940 

4 ZŠ Slezská 229 112 148 182 226 268 923 

POČET  ZÁVODNÍKU  DLE  JEDNOTLIVÝCH  ŠKOL  A  JEJICH  PROCENTNÍ  

VYHODNOCENÍ  -  ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   DO   150. 

poř. Škola Počet 

startujících 

počet žáků 

na škole 

% účast body 

1 ZŠ Vendryně 139 149 93,28% 1 

2. ZŠ Církevní 83 89 93,25% 2 

3. PZŠ Oldřichovice 16 19 84,21 3 

4. ZŠ Milíkov 20 24 83,33 4 

5. ZŠ Kanada 28 35 80% 5 

6. PZŠ Nádražní 56 71 78,87 6 

7. ZŠ Kaštanova 62 81 76,54% 7 

8. ZŠ Oldřichovice 99 136 72,79 8 

9. ZŠ Košařiska 35 50 70% 9 

1 

0. 

ZŠ Bezručova 64 107 59,81 10 

ŠKOLY  S POČTEM  ŽÁKU   NAD 151 
poř. Škola Počet startujících počet žáků 

na škole 

% účast body 

1. ZŠ. D.a E. Zátopkových 195 225 86,61% 1 

2. ZŠ Slezska 251 294 85,37% 2 

3. ZŠ Jubilejní Masarykova 107 158 66,45% 3 



4 ZŠ Koperníkova 124 189 65,60% 4 

 


